MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 432? , DE AO DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça
ALESSANDRA CAMPOS MORATO para
oficiar em feitos.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei

Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 10 Designar a Promotora de Justiça ALESSANDRA CAMPOS MORATO

para oficiar nos feitos da Coordenadoria Administrativa de Águas Claras, abaixo relacionados,

sem prejuízo de suas atuais designações e sem vinculação aos feitos:

07020019420188070007 07030884620188070020

07122942120178070020 07096267720178070020

07013632220188070020 07055974720188070020

07025879220188070020 07047349120188070020

07055714920188070020 07120880720178070020

07133567420188070016 07108825520178070020

07039649820188070020 07124466920178070020

07126952020178070020 07093747420178070020

07047608920188070020 07118716120178070020

07063171420188070020 07002893020188070020

07057801820188070020 07031750220188070020

07067995920188070020 07100269120178070020

07002668420188070020 00003710520188070020

07033491120188070020 07063596320188070020

07024934720188070020 0702941202018807002Q.;

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.327, 20 DE JULHO DE 2018.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

07103958520178070020 07507851220178070016

07069961420188070020 07109839220178070020

07029983820188070020 07100269120178070020

07012722920188070020 07117710920178070020

07067978920188070020 07181114420188070016

07074509120188070020 07103958520178070020

07005880720188070020 07037501020188070020

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

.( N- •
ANDRÉ V NICIUS E ALMEIDA

G:Tortrtf \PORTARIAS 2018 \ Designa Alessandra para oficiar em feitos eletrônicos - Aguas Claras.doc

2

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.327, 20 DE JULHO DE 2018.